
 

 
 

 

 
 

 

 

Uchwała Nr XLII/02/22                                                                                                          
Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków                                                                                   

Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa Działania”                                                                                                                             
z dnia 29.06.2022 r. 

W sprawie uzupełnienia składu Rady Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa 
Działania” 

Na podstawie § 21 pkt 2, § 25 ust, 2, 3, 7, 8, 9 i 10  Statutu Stowarzyszenia „Ślężanie - 
Lokalna Grupa Działania”, 

Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia,                                             
uchwala co następuje; 

 
§1                                                                                                                                                        

Do składu Rady Stowarzyszenia powołuje się;  
 

- Annę Kuźmińską – reprezentującego gminę Niemcza, sektor społeczny  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca  XLII 
Zwyczajnego Walnego Zebrania 
Członków 
Stowarzyszenia „Ślężanie - 
Lokalna Grupa Działania”    
 
     Elżbieta Pasławska                                                                                                           

 
 

 
 

 


